**D**ñica sc'da in q'dragesima.

**M**iserere mei dñe fili dauid filia mea. **M**arh. 25. **V**erba p'dicta quilibet peccator cū cordis p'ritione dicere debet iā illo sacro tempe: quod tempus penitentie est. **U**n hic tria sūt dicēda **P**rimo q' dolor contritionis debet esse maximus. quod p'bat' p' tria. i5. **E**. **S**cdō q' quatuor sunt signa vere cōtritionis. 25.

## Memoria sermonū

**F.** Tercium quod tritio tanta potest esse quod totus creatur pene deleat. **S.** Et exemplum ibidem.

**De eadem dominica.**

**C**omiter magna est fides tua. **Dat.** **S.** **U**n h' dicenda sunt tria. **P**rimum quod fides est fundamentum humane salutis. et qui fide caret. in statu damnationis est. **i. D.** **S**ecundo qualiter quilibet christianus symbolum apostolorum scire tenet. **i. S.** **T**ertium de duodecim articulis fidei quos apostolorum quilibet articulum composuit. **22. L.**

**D**ominica tertia.

**C**um eiecisset iesus demonium locutus est mutus. **Lu. xi.** **C**um enim diabolus illo sacro tempore per veram contritionem eijcit: tunc mutus loquitur. id est peccata sua confitetur. **U**n h' dicenda sunt quattuor. **P**rimo quid sit confessio: et quomodo quilibet ad eam tenetur. **25. S.** **S**ecundo quod confessio debet principaliter quinque conditiones habere. **25. J.** **T**ercio confessio que fit ex sola consuetudine vel timore et non ex charitate non est fructuosa: et talis confessio per duo signa cognoscitur. **25. U.** **Q**uarto quod in quattuor casibus confessio reiteranda est. **4. P.**

**De eadem dominica.**

**C**um beelzebub princeps demoniorum. **Lu. xi.** **S**ciendum quod beelzebub nomen demonis est. quod pesti immundis cogitationibus. **S**ed lucifer demon est qui preest superbie: sicut mammon qui pesti diuitiis male acquisitis et iste habet multos sub se. **Q**uia omnes usurarios et ceteras res iniustas possidentes. **U**n circa hec quattuor sunt dicenda. **P**rimo quod est usura. et quale est peccatum. hoc quod. **7. L.** **S**ecundo quod usurarius peior est omni peccatore: immo peior est quam iudas. quam mors. quam infernus. **7. U.** **T**ercio quod nouem genera usurariorum habent enumerentur quod omnes damnantur si sic moriuntur. **7. X.** **Q**uarto quibus modis usurarius cogatur ad restitutionem. **7.**

**D**ominica. **4.** in quadragesima. **Cee.** **A**bijt ihs trans mare galilee. **Johis. vi.** **H**ic per mare intelligitur mundus. **U**n h' quattuor sunt dicenda. **P**rimo quod mundum non debemus diligere. **E**t hoc propter quattuor. quod

**re. 19. L.** **S**ecundo quod temptari nos in presenti vita est necessarium. hoc quod. **xxi. L.** **T**ercio quomodo virtuosus ab amatoribus huius mundi iridentur. **xi. S.** **Q**uarto quod boni homines debent esse patientes in persecutione huius mundi. **xx. O.**

**De eadem dominica.**

**A**cepit ihs panes: et cum gratias. **zc. Joh. 6.** **S**ic dominus ihs abauit turbam cum quibus panibus: sic quilibet debet cibare animam propria cum panem vere penitentiae et satisfactionis pro peccatis suis. **U**n h' dicenda sunt tria. **P**rimo quod satisfactio semper debet fieri per contritionem: hoc quod. **25. U.** **S**ecundo an satisfactio expleta in peccato mortali valeat. vel utrum reiteranda sit talis satisfactio. **25. D.** **T**ercio completa penitentia quam sacerdos iniungit utrum penitens totaliter sit absolutus.

**D**ominica in passione. **25. A.**

**T**ulerunt lapides iudei: ut iacerent in eum. **Joh. 8.** **H**ic incipit dominica in passione. **U**n h' tria sunt dicenda. **P**rimo quod sit iste qui passus est pro nobis et quod quilibet passus sit. et a quibus passus est. **E**t quod coegit eum ad patendum mortem pro nobis. **22. U.** **S**ecundo quod sit ista Christus passus a multis pilatis in suis membris. **22. post. U.** **T**ercio quod patienter debemus persecutiones et tribulationes sufferre. quod hoc est valde meritorium. **xx. O.**

**D**ominica palmarum.

**E**cce rex tuus venit tibi mansuetus. **Dat. xx. Ex.** **Q**uia nos communicaturi sumus illo sacro tempore: ne scientur indigni accedere ad sacramentum eucharistie: tunc hodie scilicet in die palmarum dicendum est de septem maximis periculis quibus homo incurrit quando indigne accedit ad sacramentum. hoc quod. **26. B.**

**De eadem dominica.**

**H**oc totum factum est: ut impleret. **Dat. thei. 25.** **S**ic christus impleuit premissum scilicet equitudo asinam: ut impleret prophetiam. et nos viceuersa merito implere debemus vota nostra deorum sanctorum premissa. **U**n de hic quibus sunt dicenda. **P**rimo quod sit votum et quod tria requiruntur ad votum sciendum. hoc quod. **4. L.** **E**t quilibet peccator: qui stultum vota

## dominicalū

pmittunt. i. **R.** Tercio q̄ votū licitum  
sp̄ obligat exceptis q̄ttuor casibz. ij. **D.**  
Quarto vtz vouēs statim teneat votū  
implere. ij. **P.** Exemplū ibidem. Quin  
to q̄ grauit puniant q̄ vota pmissa deo  
nō soluunt. ij. **R.** Exemplū ibidem.

**In tēna dñi**

**P.** rober aut seipm hō z sic d̄ pane. zc  
p̄. **L.**oz. xi. Sup illd̄ thema dicēda sūt  
q̄ttuor. **P.**rimū q̄ sac̄m eucharistie est  
deuote sumendū z summe a nob̄ hono/  
randū. 4. **X.** Itē. 26. **S.**ecdo: an pu  
eris dādū sit hoc sac̄m eucharistie. Et  
in quali etate sit accedendū ad h̄ sac̄m.  
25. **M.** Tercū q̄ sac̄m eucharistie tri/  
bus modis sumit. **P.**rimo spiritualit̄ tñ  
scdo sacramentalit̄ tñ. t̄cio spiritualit̄ z  
sacramentalit̄ sūt. 26. **P.** Exemplū ibidē.  
Quartū digne sumētes hoc sac̄m mul  
tiplices fruct⁹ ex h̄ cōsequuntur. 26. **D.**  
Exemplū ibidem.